PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2023 DISPENSA Nº 039/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Araguanã – TO, CNPJ: 12.035.302/0001-84 CONTRATADO: CA COMUNICAÇÃO LTDA – ME, CNPJ:
11.453.365/0001-05

VALOR TOTAL: R$ 17.370,00(dezessete mil e trezentos e setenta reais) VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025

OBJETO DO CONTRATO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 056/2023, referente à prestação de serviços de
comunicação visual e instalação de materiais informativos e educativos em unidades de saúde vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde de
Araguanã. Inclui também a elaboração de campanhas de saúde pública, conforme especificações do contrato original.

EMPENHO: 06/01/2025

CLÁUSULAS PRINCIPAIS:

Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato foi prorrogado por 12 meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e término em
31 de dezembro de 2025.
Outras Condições: Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas do contrato original, que não foram modificadas por este
termo aditivo.

PUBLICAÇÃO: Este Termo Aditivo será publicado no meio oficial de divulgação da Prefeitura Municipal de Araguanã, conforme o princípio da
publicidade e transparência administrativa.

DATA DA ASSINATURA: Araguanã – TO, 09 de dezembro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f0c3d0-080120251153391872

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-n-056-2023-1872.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org